
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely  készült:  Sződ  Község  Polgármesteri  Hivatal  hivatalos  helyiségében,  2019.  augusztus  08.
napján 18.00 órakor megtartott Sződ Község Képviselő-testületének ülésén.

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint.

Napirendi pontok:

1. A Vállalkozói Park megvalósításával kapcsolatos határozatok meghozatala

Előterjesztő: Hertel László polgármester

2. Az  Önkormányzati  választásokkal  kapcsolatosa  tájékoztatás  és  A  Helyi  Választási
Bizottság tagjainak megválasztása

Előterjesztő: dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző
3. Beruházásokkal kapcsolatos tájékoztatás

 Konyha felújítása
 Gyermekorvosi rendelő eszközbeszerzés
 II. János Pál pápa tér és szolgáltató épület felújítása

Előterjesztő: Hertel László polgármester
4. A Magyar Falu Program keretén belül a Rákóczi Ferenc utca építésére vonatkozó 

pályázattal kapcsolatos határozat meghozatala
Előterjesztő: Hertel László polgármester

5. Raktározási problémák megoldására vonatkozó javaslattétel
Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel  László:  Köszönti  az  ülésen  megjelent képviselőket,  a  jegyzőasszonyt,  és  a
jegyzőkönyvvezetőt.   Megállapítja,  hogy a  7 fős  képviselő-testületből  6  fő képviselő jelen van,  a
képviselő-testület határozatképes. Erdélyi Balázs jelezte, hogy az ülésen nem tud részt venni. A mai
ülés jegyzőkönyvhitelesítőjének Dávid Tamás képviselőt javasolja.  Megállapítja,  hogy a képviselő-
testület  6 igen szavazattal  Dávid Tamás képviselőt  jegyzőkönyvhitelesítőnek elfogadja.  Ismerteti  a
rendkívüli  ülés  napirendi  pontjait.  A  képviselő-testület  a  napirendi  pontokat  6  igen  szavazattal
elfogadja. 

1. A Vállalkozói Park megvalósításával kapcsolatos határozatok meghozatala

Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel László: A legutóbbi képviselő-testületi ülésen tájékoztattam a képviselőket, hogy a Vállakozói
Park kialakítása rövidesen megkezdődik, ugyanis sikerült a Vállalkozói Park területével kapcsolatos
ügyeket  lezárni.  A  képviselők  részére  megküldésre  került  a  Vállalkozói  Park  tereprendezési
munkáinak elvégzésre vonatkozó szerződés. A közbeszerzési eljárás lefolytatását követően küldte meg
a közbeszerző a nyertes ajánlattevő szerződését. (részletesen ismerteti a szerződés szövegét) Javaslom
a szerződéstervezet elfogadását. Kérem a képviselőket, hogy amennyiben kérdés van a szerződéssel
kapcsolatosan  szíveskedjenek  jelezni.  Amennyiben  kérdés  nincs,  kérem,  hogy  hozzuk  meg  a
határozatot. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
51/2019(VIII.08.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz,  hogy 39.109.400.-  forint + ÁFA
(bruttó: 49.667.938.- forint) vállalási áron, a EDISZAND PANZIÓ Kft-t (2638 Kemence, József
Attila u. 13.) bízza meg, Vállalkozói Park tereprendezési munkálatainak 
elvégzésével.
A képviselő-testület felhatalmazza Hertel László polgármestert a Kivitelezési szerződést aláírja. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

2. Az  Önkormányzati  választásokkal  kapcsolatosa  tájékoztatás  és  A  Helyi  Választási
Bizottság tagjainak megválasztása

Előterjesztő: dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy ezt a napirendi pontot a jegyzőasszony terjeszti elő.
dr.Bojtayné Benedek Gabriella: A 19/2019.(VII.29.) IM rendelet a helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek 2019. október 13. napjára kitűzött választása eljárási határidőinek és határnapjainak
megállapításáról szóló rendelet 3. § -ában meghatározottak alapján a Helyi Választási Bizottság három
tagját és két póttagját a képviselő-testület 2019. szeptember 01-jén 16.00 óráig választja meg.
A Bizottság tagjainak javaslom:
- Márgusné Czinege Tünde tag
- Sztrehárszkiné Gyetvai Mária tag
- Bodroginé Demjén Edina tag
- Volentics Réka póttag
- Korodi Judit póttag
A határidőkkel kapcsolatosan egy tájékoztatót készítettem a képviselők részére, amely kiküldésre is
került.  (részletesen  ismerteti  a  választással  kapcsolatos  határidőket,  információkat).  Kérem  a
képviselőket, hogy akinek az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van, szíveskedjen jelezze. 
Hertel  László:  Amennyiben  kérdés  nem  merül  fel  a  Helyi  Választási  Bizottság  tagságával
kapcsolatosan, kérem, hogy szavazzunk. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal az
alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
52/2019(VIII.08.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság tagjának Márgusné
Czinege Tünde 2134 Sződ, Rákóczi F. u. 81, Sztrehárszkiné Gyetvai Mária 2134 Sződ, Tabán u.
58,  és  Bodroginé Demjén Edina 2134 Sződ,  II.  János Pál  pápa tér 6.  szám alatti  lakosokat,
póttagnak Volentics Réka 2134 Sződ, Dózsa György út 27, és Korodi Judit 2134 Sződ, Szent
István u. 29. szám alatti lakosokat választja meg. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző
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3. Beruházásokkal kapcsolatos tájékoztatás
Előterjesztő: Hertel László polgármester

 Óvoda festés

Hertel Lászó: Tájékoztatom a képviselőket, hogy az óvoda lépcsőházának festése megtörtént, bruttó
250.000.- forint összegért. A munkálatokat külső vállalkozó végezte. 

 Floch-pusztai kanyarban lévő járda

Hertel  László:  Tájékoztatom  a  képviselőket,  hogy  a  Floch-pusztai  kanyartól,  a  Fő  útig  terjedő
szakaszon a járda kiépítése már majdnem elkészült. A Sződliget felé vezető út szűkítésének befejezése
után készül el teljesen a járdaszakasz. 

 Külterületi utak felújítása- Tece út

Hertel  László:  Tájékoztatom a képviselőket,  hogy felvettem a kapcsolatot  az M2 gorsforgalmi út
kivitelezőjének képviselőjével. A megbeszélés során ígéretet kaptam arra, hogy augusztusban a Tece
külterüli útjaira mart aszfaltot tudnak biztosítani, melynek elterítését és hengerlését is levégzik.
 

 Konyha felújítása

Hertel  László:  Tájékoztatom  a  képviselőket,  hogy  az  óvodai  konyha  felújítása  befejeződött.  A
munkálatok  zökkenőmentesen  lezajlottak.  Egy  db  indukciós  főzőzsámoly  beszerzése  és
üzembehelyezése megtörtént.  

 Gyermekorvosi rendelő eszközbeszerzés
Hertel  László:  A  Magyar  Falu  Program  keretén  belül  közel  3  millió  forintot  nyert  el
önkormányzatunk  a  gyermekorvosi  rendelő  eszközbeszerzésére.  A  beruházás  100  %-os
támogatottságú.  Az eszközök beszerzése rövidesen megkezdődik. 

 II. János Pál pápa tér és szolgáltató épület felújítása

Hertel  László:  Tájékoztatom a képviselőket,  hogy a II.  János Pál  pápa tér  építése, illetve a téren
található  szolgáltatási  épület  felújítása  megkezdődött,  a  munkálatok  folyamatban  vannak.  A
szolgáltatási  épületben a  terveknek megfelelően kozmetika és fodrász szalon épül.  A bérbeadással
kapcsolatosan a képviselő-testület a jövőben fog dönteni.  

 Sződi Hunyadi János Általános Iskola bővítése

Hertel  László:  Tájékoztatom a képviselőket,  hogy a  Sződi  Hunyadi  János Általános  Iskolában a
tanterem bővítés  megkezdődött.  A kivitelező  szeptember  30.  napjára  ígérte  az  épület  átadását.  A
bővítés  során  egy  tanterem  és  a  hozzátartozó  vizesblokk  épül  meg.  Az  alapozási  munkák  két
tanteremnek megfelelően készültek el, a másik tanterem a jövő tanévre fog elkészülni. 

 Bölcsőde kialakítása

A régi polgármesteri hivatalban került kialakításra, pályázati támogatással a bölcsőde. A vállalkozási 
szerződés megkötésre került. Augusztus 19.-én kezdődik a beruházás. 
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4. A Magyar Falu Program keretén belül a Rákóczi Ferenc utca építésére vonatkozó 
pályázattal kapcsolatos határozat meghozatala
Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel  László:  Tájékoztatom  a  képviselőket,  hogy  a  Magyar  Falu  Program  keretén  belül  több
beruházás megvalósítására is lehet pályázni továbbra is, 100 %-os támogatottság mellett. Mint már
említettem ezen programon belül sikeresen pályáztunk a gyermekorvosi rendelő eszközbeszerzésére.
Javaslom,  hogy  nyújtsunk  be  pályázatot  a  Magyar  Falu  Program  keretén  belül  két  beruházás
megvalósítására.  Az  egyik  a  Rákóczi  Ferenc  utca  aszfaltburkolatának felújítása,  az  út  szélesítése,
illetve a vízelvezető árkok felújítása. 30 millió forint elnyerésére van pályázati lehetőség. Amennyiben
a  pályázat  sikeres  lenne,  abban  az  esetben  a  Rákóczi  Ferenc  utca  csapadékvíz  elvezető  rendszer
kiépítését  az  önkormányzat  önerőből  valósítani  meg.  Kérem  a  képviselőket,  hogy  mondják  el
javaslataikat az előterjesztéssel kapcsolatosan. 
Puskás Szilveszter: Mikrobuszra is lehet pályázni a Magyar Falu Programon belül? 
Hertel László: Nem igazán tartom indokoltnak egy kisbusz vásárlását. 
Hertel László: Van-e hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatosan? Amennyiben nincs, kérem, hogy
szavazzunk a pályázaton történő részvétellel kapcsolatosan. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6
igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
53/2019(VIII.08.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a  Magyar Falu  Program
keretén  belül  30  millió  forint  értékben  pályázatot  kíván  benyújtani  a  Rákóczi  Ferenc  utca
aszfaltburkolatának, valamint a vízelvezető árkok felújítására vonatkozóan.
A képviselő-testület felhatalmazza Hertel László polgármestert, hogy a pályázat benyújtásával
kapcsolatos előkészületi munkát kezdje meg. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

Hertel  László:  A  Magyar  Falu  Program  keretén  belül  kívánunk  pályázatot  benyújtani  még
önkormányzati  gépvásárlásra  is.  15  millió  forint  értékben  lehet  gépekre  pályázni,  100  %-os
támogatottság mellett. Önkormányzatunknak aprítógépre, 2 db kézi fűkaszára, és láncfűrészre lenne
szüksége.  Valamint  kérdéses,  hogy a  traktor  pótkocsiját  le  lehet-e  vizsgáztatni.  Amennyiben nem,
akkor  lehet,  hogy egy pótkocsira kellene pályázni  az aprítógép helyett.  Majd ez  rövidesen ki  fog
derülni.  Javaslom,  hogy  önkormányzatunk  nyújtsa  be  gépvásárlásra  is  a   pályázatot.  Kérem  a
képviselőket, hogy mondják el véleményüket az elhangzottakkal kapcsolatosan. 
Amennyiben  nincs,  kérem,  hogy  szavazzunk.  Megállapítom,  hogy  a  képviselő-testület  6  igen
szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
54/2019(VIII.08.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a  Magyar Falu  Program
keretén  belül  15  millió  forint  értékben  pályázatot  kíván  benyújtani  önkormányzati  gépek
vásárlására vonatkozóan.
A képviselő-testület felhatalmazza Hertel László polgármestert, hogy a pályázat benyújtásával
kapcsolatos előkészületi munkát kezdje meg. 
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Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

5. Raktározási problémák megoldására vonatkozó javaslattétel
Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel  László:  Tájékoztatom  a  képviselőket,  hogy  az  önkormányzatnak  problémát  okoz  az
önkormányzati gépek, eszközök, bútorok tárolása. Sajnos a régi polgármesteri hivatalban már ezt nem
tudjuk megoldani,  ezért  más lehetőséget  kell  találni  a  raktározás megoldására.  Egy tárolókonténer
vásárlása  jelentene megoldást.  A konténer  a Faluház mellett  lévő klímaberendezés  konténer  mellé
kerülne elhelyezésre. Tájékozódtam használt raktárkonténer árak tekintetében. Egy 6 m X 2,4 m 2,6 m
méretű használt  konténer ára  bruttó:  571.500.-  forint.  Javaslom egy ilyen konténer  megvásárlását.
Kérem a képviselőket, hogy mondják el véleményüket ezzel kapcsolatosan. 
Papp István: Támogatom a konténer vásárlást.
Hertel László: Van-e további javaslat. Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk. Megállapítom,
hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
55/2019(VIII.08.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Hertel  László  polgármestert,
hogy  Sződ  Község  Önkormányzata  részére  használt  raktárkonténert  vásároljon,  bruttó:
600.000.- forint áron. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy a mai ülésen további megtárgyalandó napirendi
pont nincs, a képviselő-testületi ülést 19.20 órakor bezárom. 

            …………………………………….                              …………………………………………
           Hertel László polgármester                                            dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző

--------------------------------------------
Dávid Tamás

jegyzőkönyvhitelesítő
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